
表1                       2017年挂钩帮扶民族乡资金到位情况统计表

	
	省直挂钩单位
	沿海经济发达县

（市、区）挂钩单位
	省财政转移支付、民族乡所在

市、县（市、区）财政帮扶资金

	
	单位
	金额
	金额
	省财政
	市财政
	县（市、区）财政

	总计
	8141
	2216
	2000
	1900
	950
	1075


表2  
2017年民族乡经济指标统计表

	
	全乡农村经济总收入
	全乡财政收入
	全乡农民人均纯收入
	全乡少数民族人均纯收入

	
	2016年万元
	2017年万元
	比增
%
	2016年万元
	2017年万元
	比增
%
	2016年元
	2017年元
	比增
%
	2016年元
	2017年元
	比增
%

	平均
	1659730
	1805824
	8.8
	55052.8
	60095.9
	9.16
	14183.3
	15637.4
	10.3
	12808.9
	14196
	10.8


金额：万
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